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Bari, 3 agosto 2018 

AVVISO 
 

Nomine a tempo indeterminato da Graduatorie di Merito del Concorso anno 2016 

di cui DD.DD.GG. n.105, 106, 107 del 23 febbraio 2016 – Concorsi per titoli ed esami 

finalizzati al reclutamento del personale docente per i posti comuni dell’organico 

dell’autonomia nella scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado e per posti di 

sostegno nella scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado. 
 

ELENCO DEGLI ASPIRANTI PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO 

INDETERMINATO A.S. 2018/2019 

SEDE PER LA SCELTA DELL’AMBITO TERRITORIALE:  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

VIA CASTROMEDIANO, 123 - BARI 

 
Si ritiene opportuno far presente che i candidati, riportati qui di seguito, sono in numero 

maggiore rispetto al contingente di nomine da effettuare al fine di procedere, in maniera celere,  ad 

eventuali surroghe per rinunce. 

Si fa presente che i candidati inseriti con riserva, negli elenchi sotto riportati, a seguito di 

provvedimenti giurisdizionali potranno effettuare soltanto la scelta dell’ambito territoriale ma non 

potranno beneficiare della scelta della sede e relativa stipula del contratto fino alla conclusione del 

giudizio di merito in riferimento al ricorso proposto. 

I candidati dovranno presentarsi presso la sede suindicata muniti di idoneo documento di 

identità in corso di validità. 

 

POSTI COMUNI SCUOLA PRIMARIA(ivi compresi i posti per SOST. MINORATI 
PSICOFISICI e CON METODO MONTESSORI)       

 

     6 AGOSTO 2018 ORE 09,00 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

54 EE00 AZZOLLINI DONATELLA 29/04/1978   

56 EE00 MORCIANO SABRINA 21/05/1980   

57 EE00 TUDINI CESIDIA  STEFANIA 16/03/1979   

58 EE00 FRONTINO VALENTINA 05/03/1982   

59 EE00 GALLU' MARIANGELA 07/06/1987   

60 EE00 CALO' ELISA 10/06/1990   

61 EE00 BOVE ALESSANDRA 14/03/1978   

62 EE00 GAMBUTO FRANCESCA 04/10/1985   

64 EE00 MONTRONE FRANCESCA 18/10/1989   

65 EE00 CONGEDI ANNA CHIARA 04/10/1982   

66 EE00 PISTACCHIO LOREDANA 02/02/1970   
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67 EE00 D'AMBROSIO ANGELA 06/03/1973   

68 EE00 LELLA LUCIA 24/01/1978   

69 EE00 GATTO ROBERTA 09/02/1991   

70 EE00 CAPONIO ANGELA 22/05/1985   

71 EE00 ROSATI ANNA CHIARA 05/02/1988   

72 EE00 GRANIERO ROSA 20/05/1978   

73 EE00 COLELLI GIOVANNA 30/09/1984   

74 EE00 SIMONE CATERINA 08/08/1959   

75 EE00 AGOSTINELLO ARIANNA 07/06/1980   

76 EE00 CICIRELLI MARGHERITA 19/06/1989   

77 EE00 BALZAMO GRAZIA 22/09/1980   

78 EE00 LONGO FILOMENA 08/02/1978   

79 EE00 NARDULLI NICOLETTA 15/12/1987   

80 EE00 MASTROMATTEO MARCELLA 02/01/1978   

81 EE00 SIRRESSI ROSALBA 28/12/1975   

82 EE00 TAURINO MARIELLA 11/01/1990   

83 EE00 
PECORIELLO CONCETTA ROSARIA AN 
NARITA 

30/07/1977 
  

84 EE00 SAPONARO EUGENIA 12/05/1973   

85 EE00 VALZANO PATRIZIA 03/12/1983   

86 EE00 FORTUNATO DANIELA 06/03/1991   

88 EE00 MASTROGIACOMO MARIARCANGELA 02/08/1977 
  

89 EE00 CRISTOFARO DANIELA 16/07/1985   

90 EE00 NATALE BEATRICE 22/11/1979   

91 EE00 VETRUGNO VIVIANA 12/06/1985   

92 EE00 DE GIOVANNI MIRIAM 31/10/1991   

93 EE00 PORCELLI ANGELICA 17/10/1982   

94 EE00 DELIDDO VALENTINA 16/07/1976   

95 EE00 DI PASQUALE MARIA ELENA 26/06/1989   

96 EE00 BUCCOLIERO ALESSIA 23/07/1978   

97 EE00 PISONE RACHELE 18/09/1984   

98 EE00 LOMBARDI CATERINA 25/06/1975   

99 EE00 SANTORO GIUSEPPINA 03/07/1989   

100 EE00 RICCIOLO ALESSANDRA 11/06/1989   

101 EE00 PISANELLO ILENIA 29/04/1990   

102 EE00 STANISCI CHIARA 17/07/1988   

103 EE00 VALLO DANIELA 13/07/1982   

104 EE00 ERAMO VITTORIA 21/01/1980   

105 EE00 ZAGARIA ANGELA 30/08/1990   

106 EE00 MANGIA CINZIA 03/09/1985   
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107 EE00 SORBELLO DORIANA GIOVANNA 02/08/1974 
  

108 EE00 ELIA MARIAROBERTA 22/11/1979   

109 EE00 PERRULLI LOREDANA 29/11/1978   

110 EE00 TONDI SILVIA MARIA 21/05/1982   

111 EE00 NITTI MARIAGRAZIA 04/01/1986   

112 EE00 CAPRIATI MARGHERITA DAMIANA 17/08/1972 
  

113 EE00 LORUSSO BRIGIDA 10/05/1990   

114 EE00 CAMPANELLA CARLA 19/01/1976   

115 EE00 TURNONE VERONICA 05/01/1991   

116 EE00 PERRUCCI GRAZIA 19/12/1991   

117 EE00 RENZULLI FILOMENA ANTONIETTA 13/06/1968 
  

118 EE00 DE VANNA ROBERTA 14/12/1991   

119 EE00 ZAMBIANCHI ELISABETTA 25/05/1973   

120 EE00 MONTEMARANO MARIANNA 03/02/1976   

121 EE00 FIAMMA MARIA 13/12/1989   

122 EE00 DE VERGILIS VALERIA 01/11/1983   

123 EE00 STORSILLO MARINA 20/09/1990   

124 EE00 D'AMBROSIO MARIA ANNA 09/12/1980   

125 EE00 SCIOLTI CHIARA 01/05/1985   

126 EE00 TEOFILO ANNARITA 09/06/1983   

127 EE00 GRASSO ANNA MARIA 27/02/1980   

128 EE00 GIANNICOLO MARIAGRAZIA 08/08/1984   

129 EE00 INGLETTO MARIA FLORINDA 30/12/1977   

130 EE00 TRANI GIULIA 17/12/1991   

131 EE00 RAGANATO ROSY 18/01/1976   

132 EE00 PALANO FRANCESCA 11/04/1981   

133 EE00 LISENA GILDA 05/08/1969   

134 EE00 DE VIRGILIO CARMEN 26/05/1979   

135 EE00 D'ELICIO DI CHIO ANGELA 30/05/1978   

136 EE00 BARROTTA MARIA ROSARIA 07/10/1976   

137 EE00 LONGO ROSANGELA 14/11/1978   

138 EE00 POMPONIO ANGELA 19/11/1982   

139 EE00 RIZZELLO ANTONELLA 21/03/1989   

140 EE00 RIZZELLO CHIARA 24/06/1988   

141 EE00 FIORITO MARICA 04/09/1974   

142 EE00 TAMBURRANO PAOLA 19/11/1991   

143 EE00 RESTA CHIARA 20/07/1988   

144 EE00 SANTACROCE MARIANGELA 22/10/1991   

145 EE00 D'AGOSTINO ANNA 28/11/1964   
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146 EE00 SORANNO ANNA ROSA 12/07/1982   

147 EE00 VARANELLI DANIELA 14/03/1975   

148 EE00 LACETERA IPPOLITA 04/08/1965   

149 EE00 GERMINARIO LUCREZIA 28/09/1981   

151 EE00 VOLPE MARA 05/02/1980   

152 EE00 PERRONE MANUELA 09/05/1975   

153 EE00 RELLA GIUSJ 24/09/1980   

154 EE00 POMPONIO STEFANIA 24/01/1985   

155 EE00 CICCIARELLI NATALIA 13/06/1981   

156 EE00 CIRILLI VINCENZA 17/07/1986   

157 EE00 CALEPRICO VALENTINA 18/04/1984   

158 EE00 LOMUSCIO ISABELLA 18/07/1972   

159 EE00 MELELEO SARA 18/06/1990   

160 EE00 PRESUTTO ILARIA 29/08/1982   

161 EE00 DE CHIRICO STEFANIA 23/08/1991   

162 EE00 LODESERTO LETIZIA 13/02/1986   

163 EE00 ANTONACCI GRAZIA 19/02/1970   

164 EE00 LEO PIERA 30/03/1989   

165 EE00 BRIZZI ISABELLA 08/10/1989   

166 EE00 GIGANTE LETIZIA 17/08/1982   

167 EE00 CARAMIA FRANCESCA 20/10/1981   

168 EE00 POLLICE AGATA 25/12/1979   

169 EE00 SERIO CARMINE ROSARIO 18/07/1985   

170 EE00 GESMUNDO ROBERTA 25/08/1989   

171 EE00 PIRO GIUSEPPINA 01/03/1981   

172 EE00 SERVIDIO MARILISA 01/09/1981   

173 EE00 PANICO NUNZIA 10/09/1988   

174 EE00 PIEMONTESE LORENZA 30/01/1985   

175 EE00 LOIACONO MARTA 06/01/1991   

176 EE00 LOVERRE ANGELICA 02/06/1989   

177 EE00 NICOLETTI ELISABETTA 07/01/1982   

178 EE00 CAPPIELLO MARINA 25/10/1988   

179 EE00 NUCITA LAURA 01/03/1981   

180 EE00 LAURIOLA VALERIA 24/03/1977 
Ammesso con riserva a 

seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

181 EE00 MIRIZZI ILARIA 16/02/1968   

182 EE00 PISCOPO EMANUELLA 13/09/1970   

183 EE00 DI MONTE ROSA MARIA PIA 29/12/1990   

184 EE00 VITERBO ANNA 16/10/1975   

186 EE00 DI FELICE CLAUDIA 17/08/1981   
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187 EE00 MUNDO ROSINA 07/03/1980   

188 EE00 PALMA ANNA MARIA 26/08/1982   

189 EE00 DILELLA STELLA SIMONA 17/01/1991   

190 EE00 RANIERI FRANCESCA MARIA 11/11/1989   

191 EE00 PIZZARELLI ANGELA RITA 07/01/1981   

192 EE00 LA VIOLA CLAUDIA 15/07/1979   

193 EE00 D'AMICIS VIRNA 31/07/1974   

194 EE00 AMORESE ANGELA 04/01/1976   

195 EE00 ZUCCALA' LAURA 26/04/1968   

196 EE00 PELLEGRINO SILVIA 23/11/1989   

197 EE00 ANNICCHIARICO CRISTINA 24/06/1977   

198 EE00 LISI ANTONIO 27/09/1988   

199 EE00 VIOLANTE MARIA RITA 24/11/1986   

201 EE00 NARDELLA MARIA 05/12/1976   

202 EE00 CHIARULLI GAETANA MARIA 24/02/1975   

203 EE00 DE MITRI STEFANIA 30/07/1976   

204 EE00 ZITO ROSA 11/08/1989   

205 EE00 MASTROMATTEO MARIANNA 02/01/1978   

206 EE00 TROIANI ANNARITA 26/05/1981   

207 EE00 FUSCO ISABELLA 30/12/1973   

208 EE00 RUGGIERI GRAZIA 11/06/1990   

209 EE00 STELLATI ANGELA 13/09/1980   

210 EE00 NASTRINI VANESSA 21/06/1974   

212 EE00 STORSILLO STEFANIA 20/02/1989   

213 EE00 TRICARICO ANTONIA 13/11/1989   

214 EE00 MARTIMUCCI MICHELE 07/09/1987   

215 EE00 LONGO MARIA GRAZIA 13/01/1985   

216 EE00 ANNECCHINI GIOVANNA 11/12/1983   

217 EE00 CAFORIO MARINA 18/04/1977   

218 EE00 SARACINO STEFANIA 23/10/1990   

219 EE00 ORLANDO ILARIA 08/08/1989   

220 EE00 RAIMONDI MARIA CHIARA 08/01/1989   

 

                  Posti di Sostegno della scuola secondaria di secondo grado 

     6 AGOSTO 2018 ORE 10,30  

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

18 ADSS GINALDI ANNA SIMONA 28/10/1977 Ammessa con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 
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21 ADSS SCEVOLA ALESSIA 03/11/1987 Ammessa con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

45 ADSS FASCIANO MARIA ANGELA 28/05/1985 Ammessa con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

54 ADSS CICCARONE MICHELE 07/03/1973 Ammessa con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

fine graduatoria e non presente elenco graduato 

                       Posti di Sostegno della scuola secondaria di primo grado 
6 AGOSTO 2018 ORE 11,00  

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

10 ADMM NOTARO CRISTINA 30/12/1983 Ammessa con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

27 ADMM CAZZATO ANNARITA 27/07/1984 Ammessa con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

     ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

8 ADMM FASIELLO ANNAMARIA 03/07/1983 Ammessa con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

13 ADMM LEONE ILARIA 30/03/1977 Ammessa con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

16 ADMM ARNESANO MARINA 30/12/1984 Ammessa con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

fine graduatoria e fine elenco graduato 

A060 - Tecnologia nella scuola secondaria di primo grado  

     6 AGOSTO 2018 ORE 12,00 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

111 A060 CARRATTA ANDREA 16/12/1981   

112 A060 DI SOMMA LOREDANA 18/04/1980   
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113 A060 CECINATO LUIGI 11/04/1978   

114 A060 SORINO ROSSELLA 18/02/1985   

115 A060 FRIZZALE FRANCESCO 16/09/1982   

116 A060 DE SARIO MARIA GABRIELLA 06/07/1984   

117 A060 DI BITONTO ALESSIA 16/05/1981   

118 A060 DI MOLFETTA LUCREZIA 09/08/1984   

119 A060 PIRRELLI CLAUDIO 30/05/1970   

120 A060 MAGGI DOMENICO 26/04/1978   

121 A060 FARINA STEFANIA 23/04/1980   

122 A060 PAGLIARO CLAUDIO 12/03/1967   

123 A060 LOMBARDI FRANCO NAZARIO 04/10/1979   

124 A060 RUSSO FLORIANA 09/10/1977   

125 A060 MASSARI CATERINA 10/05/1977   

126 A060 BORRELLO FRANCESCO 14/12/1967   

127 A060 ABBADESSA MADDALENA 02/05/1979   

128 A060 PASSASEO GRAZIO VINCENZO 22/01/1966   

129 A060 PALMA AMALIA 06/08/1976   

130 A060 NUGNES GAETANO 22/09/1978   

131 A060 CASSONE ANTONIETTA 26/06/1976   

132 A060 PAREO PAOLA 29/01/1980 Ammessa con riserva a 
seguito di provvedimento 
Giurisdizionale 

133 A060 MEZZOLLA MARIO ANTONIO 07/03/1965   

134 A060 TORTOSA PAOLO 14/06/1987   

135 A060 PERRONE ANGELO 21/07/1979   

136 A060 STRIGNANO RUGGIERO 19/05/1957   

137 A060 FARANO MICHELA SILVANA 12/07/1971   

138 A060 DI LERNIA ANTONELLA 31/05/1977   

139 A060 AVANTAGGIATO ANNA 22/01/1981   

140 A060 PILIEGO GERMANA 26/09/1973   

141 A060 LORUSSO CONCETTA TIZIANA 13/07/1981   

142 A060 NOTARO ANTONIO 03/11/1980   

143 A060 DE NOIA MARIANGELA 02/07/1974   

144 A060 MARIGGIO' ALESSANDRO GIUSEPPE 03/04/1977 
  

145 A060 MERCURIO LUCIANA 17/11/1979   

146 A060 CONOCI ANGELO 02/09/1976   

147 A060 CONGEDO RAFFAELE 01/07/1980   

149 A060 SCARDIGNO VINCENZO 12/07/1973   

150 A060 STARACE CRISTIAN 29/08/1979   

151 A060 SCIASCIA MARIA ROSARIA 05/07/1979   

152 A060 MAGGIO FRANCESCA 28/10/1975   
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153 A060 OTTOLINO MARIA ANTONELLA 06/12/1967   

154 A060 GENTILE GIULIANA 14/01/1978   

155 A060 TREVISI SILVIA 01/08/1976   

156 A060 MAGGI GIOVANNI 10/06/1974   

157 A060 LOMBARDI MARIA TERESA 10/09/1979   

158 A060 BRUNO MARIA CRISTINA 25/05/1977   

159 A060 ATTIMONELLI ANNAMARIA 08/05/1975   

160 A060 RUSSO PIERANGELO 07/04/1965   

161 A060 FASANELLI ANTONIO 14/05/1973   

162 A060 SASSANO PASQUALE 11/04/1970   

163 A060 DE PASCALE MARIANNA 10/06/1983   

164 A060 PALMISANO VITTORINO 22/05/1974   

165 A060 CARUCCI PIETRO 19/10/1966   

166 A060 INFANTE GIUSEPPE MAURIZIO 18/03/1980   

167 A060 VACCA FRANCESCO 22/03/1974   

168 A060 SCARANO LORENZO GIUSEPPE 20/05/1975   

169 A060 DI RUGGIERO ANTONIETTA 02/04/1971   

170 A060 TOTARO PASQUALE 18/06/1981   

171 A060 CAVALLO ILARIO 28/06/1982   

172 A060 RUTIGLIANO CRISTOFORO 06/10/1977   

173 A060 ZAPPATORE FRANCESCO 20/08/1969   

174 A060 LOVECCHIO DANIELA 02/12/1971   

175 A060 TATTOLI SALVATORE 19/06/1971   

176 A060 NENNA MASSIMO GIUSEPPE 17/04/1971   

177 A060 DE MANGO ANTONIO 09/06/1971   

178 A060 PUTIGNANO DOMENICO 28/09/1981   

179 A060 SPAGNOLO GABRIELE 03/09/1980   

180 A060 LUCE DARIA 24/04/1983   

181 A060 VIANELLI MARCO 21/04/1971   

182 A060 ORLANDO FEDERICA 23/11/1988   

183 A060 FANELLI DOMENICO 13/06/1970   

184 A060 DI BERARDINO SERGIO 04/01/1968   

185 A060 AMENDOLARA ANTONIO 17/12/1973   

186 A060 RISO BIAGIO 08/08/1985   

187 A060 DE IACO GIANPIERO 23/06/1977   

188 A060 PIZZI ANTONIO 10/07/1979   

189 A060 BARBUZZI MARIA ELENA 27/06/1984   

190 A060 PIRRO GIANFRANCO 23/10/1984   

191 A060 RIZZO FRANCESCO 27/02/1968   

192 A060 FALCO GIAMPAOLO 02/02/1980   

193 A060 ERREDE STEFANO 30/08/1973   

194 A060 CAZZORLA ANNALISA 24/05/1974   
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195 A060 PERRONE DANILO 31/07/1976   

196 A060 PADULA ALESSANDRO 16/07/1966   

198 A060 GIANNUSA ALESSANDRA 01/03/1976   

199 A060 DE LUCA UGO 26/12/1982   

200 A060 BOTTICELLA FILOMENA 06/08/1970   

                       Posti di Sostegno della scuola dell'infanzia(ivi compresi i posti per 
SOST. MINORATI PSICOFISICI e CON METODO MONTESSORI)      

 06 AGOSTO 2018 ORE 14,00 

     
ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 ADAA BONELLI VINCENZA 15/11/1988   

2 ADAA TOSCANO RITA 30/08/1989   

3 ADAA INGRAVALLO CARLA 05/03/1991   

4 ADAA CALANDRIELLO MARIA CARMELA 06/07/1991   

5 ADAA RUGGIERI RITA 28/09/1987   

6 ADAA MASTROVITO CRISTINA 24/11/1979   

7 ADAA DILELLA STELLA SIMONA 17/01/1991   

8 ADAA LABATE ANGELICA 19/08/1991   

9 ADAA PATELLA MARIA 17/09/1982   

10 ADAA GALASSI ROSA 05/10/1982   

11 ADAA CICIRELLI MARGHERITA 19/06/1989   

12 ADAA CHIARULLI GAETANA MARIA 24/02/1975   

13 ADAA FORTUNATO DANIELA 06/03/1991   

14 ADAA DE SANTIS CONCETTA 07/01/1991   

15 ADAA SANTORO ANTONIA 05/07/1977   

16 ADAA CAPPIELLO MARINA 25/10/1988   

17 ADAA NITTI MARIAGRAZIA 04/01/1986   

18 ADAA TERRAGNO SARA 02/04/1990   

19 ADAA ZEZZA ANTONELLA 23/06/1985   

20 ADAA PISONE RACHELE 18/09/1984   

21 ADAA GIGANTIELLO SILVIA 10/08/1991   

22 ADAA FUSCALDI MARIANGELA 09/04/1989   

23 ADAA FILANNINO CLAUDIA 10/07/1987   

24 ADAA DIFONZO LUCREZIA 12/05/1987   

25 ADAA NOCCA NUNZIA 17/08/1990   

26 ADAA MUSCHITIELLO LETIZIA 09/12/1990   

27 ADAA LOMBARDI CATERINA 25/06/1975   

28 ADAA STORSILLO STEFANIA 20/02/1989   

29 ADAA DE MITRI STEFANIA 30/07/1976   

30 ADAA MARTINELLI VALERIA 13/02/1988   
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31 ADAA SERAFINI ANNA 14/03/1982   

32 ADAA CALO ANTONELLA LINDA 03/06/1986   

33 ADAA DADDABBO ESTER 28/05/1990   

34 ADAA CIULLO ROBERTA 30/04/1984   

35 ADAA RESTA CHIARA 20/07/1988   

36 ADAA SCIANCALEPORE ANNA 16/12/1990   

37 ADAA FERRARO ANTONELLA 30/08/1982   

38 ADAA QUERCIA ANNALISA 22/07/1990   

39 ADAA GIORGIO CLAUDIA 06/10/1984   

40 ADAA VENEZIA MARINA 03/04/1982   

41 ADAA SERVIDIO MARILISA 01/09/1981   

42 ADAA ARCUTI PIERA 01/09/1980   

43 ADAA VETRUGNO VIVIANA 12/06/1985   

44 ADAA SQUARCELLA VALENTINA 20/09/1989   

45 ADAA DE PINTO CARMELA 19/10/1978   

46 ADAA CICALA RAFFAELLA 08/06/1984   

47 ADAA LOMBARDI GIOVANNA 02/05/1981   

48 ADAA GATTO ROBERTA 09/02/1991   

49 ADAA IONFRIDA ROSA 08/10/1990   

50 ADAA NICOLETTI ELISABETTA 07/01/1982   

55 ADAA MASI GRAZIA 14/11/1987 

Riserva R( con 
verifica della 
condizione di riserva)  

86 ADAA DELL'ANNA ELENA 06/02/1971 

Riserva N ( con 
verifica della 
capienza L. 68/99)  

  Posti comuni della scuola dell'Infanzia 

     6 AGOSTO 2018 ORE 15,30 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

92 AA00 SCIARRA LORIANA 03/07/1981   

93 AA00 MARTINA MARIA AZZURRA 11/07/1973   

94 AA00 PRINCIPATO ANGELA 29/06/1976   

95 AA00 MASTROMATTEO MARIANNA 02/01/1978   

96 AA00 NARDELLI ANNA 02/04/1980   

97 AA00 PICONESE ROSSELLA 21/12/1978   

98 AA00 TALLONE ADRIANA 21/02/1983   

99 AA00 NOCCA NUNZIA 17/08/1990   

100 AA00 BONANTE GIROLAMA 29/12/1980   

101 AA00 CHILLA CHIARA 12/08/1986   

102 AA00 DI PALMO MARIKA 13/10/1982   

103 AA00 NATALE BEATRICE 22/11/1979   
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104 AA00 NOVIELLO STEFANIA 10/07/1987   

105 AA00 PALMIOTTO ANNAMARIA 29/07/1983   

106 AA00 PICOCO PAOLA 18/08/1987   

107 AA00 RIZZI MARIA ROSARIA 12/06/1984   

108 AA00 FIORINO MARIANNA 31/01/1990   

109 AA00 MONTARULI MARIA ANNA 26/07/1988   

110 AA00 CONTE MAJLA 16/04/1989   

111 AA00 CAPPIELLO MARINA 25/10/1988   

112 AA00 NUCITA LAURA 01/03/1981   

113 AA00 DI LECCE ELENA 28/05/1989   

114 AA00 CASARANO EMANUELA 30/05/1978   

114/bis AA00 FALCONE MARIA PINA 11/09/1974   

115 AA00 BONELLI VINCENZA 15/11/1988   

116 AA00 TRANI GIULIA 17/12/1991   

117 AA00 CERVETTI CLAUDIA 17/01/1983   

118 AA00 DE MITRI STEFANIA 30/07/1976   

119 AA00 DE PALO FLORIANA 13/10/1989   

120 AA00 SEVERO SIMONA 30/12/1981   

121 AA00 DE VITIS FRANCESCA 16/02/1977   

122 AA00 MUSA LUCIANA 16/10/1975   

123 AA00 CALÒ MARIA FRANCESCA 06/05/1983   

124 AA00 TRITTO GEMMA PAOLA 29/06/1977   

125 AA00 MARTINO CARMELA 11/10/1980   

126 AA00 SQUARCELLA VALENTINA 20/09/1989   

127 AA00 DIOMEDE MARIA 02/05/1967   

128 AA00 PASCALI VERONICA 12/02/1977   

129 AA00 CRISTALLO LAURA 02/08/1978   

130 AA00 PERRUCCI GRAZIA 19/12/1991   

131 AA00 GIORGIO CLAUDIA 06/10/1984   

132 AA00 PISCIOTTA GIULIA 02/07/1976   

133 AA00 GIACO' GIOACCHINO 29/08/1962   

134 AA00 LISO STEFANIA 25/07/1977   

135 AA00 VALLO PAOLA 29/06/1976   

136 AA00 QUERCIA ANNALISA 22/07/1990   

137 AA00 LABIANCA ANGELICA 26/05/1981   

138 AA00 ALTIERI VIVIANA 09/04/1990   

140 AA00 COCCIOLO CLAUDIA 22/10/1967   

141 AA00 DE SARIO STEFANIA 15/03/1982   

142 AA00 BRESCIA FLORIANA 30/07/1987   

143 AA00 LAMONACA VALENTINA 23/06/1982   

144 AA00 GERMINARIO LUCREZIA 28/09/1981   
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145 AA00 SCIUSCO ANTONIA 20/12/1978   

146 AA00 SCHINA LAURA 29/04/1979   

147 AA00 FRISENDA ANNA PAOLA 02/03/1989   

148 AA00 COSTANTINO PAOLA 04/01/1983 

Ammessa con riserva a 
seguito di 
provvedimento 
giurisdizionale 

149 AA00 DE FRANCESCO STEFANIA 28/11/1982   

150 AA00 MASSARO GABRIELLA 31/01/1972   

151 AA00 IACOBAZZI ROSANNA 29/11/1990   

152 AA00 CHIARELLA IMMACOLATA 31/05/1974   

153 AA00 RIZZELLO CARLA 06/03/1984   

154 AA00 FAVIA LUIGIA 11/10/1980   

155 AA00 ARDITO LORENA 17/06/1981   

156 AA00 DILELLA STELLA SIMONA 17/01/1991   

157 AA00 MICCOLI PAOLA 03/08/1980   

158 AA00 BRANDA SONIA 26/05/1978   

159 AA00 CAPUTO EUGENIA 18/05/1981   

160 AA00 CAMARDELLI RAFFAELLA 15/10/1981   

161 AA00 NITTI MARIAGRAZIA 04/01/1986   

162 AA00 SERAFINI ANNA 14/03/1982   

163 AA00 LOSITO FRANCESCA 20/02/1989   

164 AA00 D'AMBROSIO MARIA ANNA 09/12/1980   

166 AA00 PESCE MARIA 15/07/1982   

167 AA00 STORSILLO STEFANIA 20/02/1989   

168 AA00 MARVULLI ANGELA 07/04/1984   

169 AA00 VARANELLI DANIELA 14/03/1975   

170 AA00 MICCOLIS ANTONELLA 27/08/1988   

171 AA00 DI FELICE CLAUDIA 17/08/1981   

172 AA00 PETRELLI FRANCESCA 09/10/1980   

173 AA00 TEOFILO ANNARITA 09/06/1983   

174 AA00 CAPALDO NICOLETTA 28/11/1981   

175 AA00 FORTUNATO DANIELA 06/03/1991   

176 AA00 RESTA CHIARA 20/07/1988   

177 AA00 ODORINO GRAZIANA 14/09/1983   

178 AA00 DE VITIS PAOLA 08/04/1983   

179 AA00 DE MARTINO GIUSEPPINA 09/09/1980   

180 AA00 PENNUZZI LUCIA 08/07/1982   

181 AA00 PALMA DOMENICA 06/12/1979   

182 AA00 D'ELIA FILOMENA 07/09/1981   

183 AA00 CASSOTTA MARIA LUCIA 19/08/1984   

184 AA00 DESIDERIO ANGIOLA 05/06/1983   
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185 AA00 SEBASTIANI FRANCESCA 09/12/1974   

186 AA00 QUARTA MARIAROSARIA 15/07/1978   

187 AA00 DE PAOLA ALESSANDRA 24/07/1979   

188 AA00 PELLEGRINO SILVIA 23/11/1989   

189 AA00 SANSONETTI PAOLA 12/04/1979   

190 AA00 BRAMATO MARIA EUFEMIA 20/05/1973   

191 AA00 MINERVINI ROBERTA 14/11/1989   

192 AA00 LIGORIO DEBORA 21/09/1984   

193 AA00 GENOVASI GABRIELLA 19/01/1978   

194 AA00 CONTEDUCA MARIA 22/10/1978   

195 AA00 PICHIERRI GIUSEPPINA 22/10/1981   

196 AA00 CHIARULLI GAETANA MARIA 24/02/1975   

197 AA00 PALMIOTTA LAURA 20/05/1988   

198 AA00 MARTINA CHIARA 19/11/1979   

199 AA00 DEMITRI ORNELLA 02/04/1977   

200 AA00 PUTINO CRISTINA 08/05/1983   

201 AA00 SCARPELLI GIANFRANCO 25/04/1977   

202 AA00 LUPERTO JESSICA 04/11/1983   

203 AA00 LAZZIZERA NICOLETTA 27/11/1982 

Ammessa con riserva a 
seguito di 
provvedimento 
giurisdizionale 

204 AA00 SCARONGELLA ROSAGIULIA 27/01/1982   

205 AA00 GENTILE RAFFAELLA 25/05/1981   

206 AA00 DE GENNARO TERESA 07/07/1989   

207 AA00 LA VIOLA CLAUDIA 15/07/1979   

208 AA00 LORUSSO BRIGIDA 10/05/1990   

209 AA00 MARZANO ANTONELLA 20/07/1982   

210 AA00 SERVIDIO MARILISA 01/09/1981   

211 AA00 MANELI SIMONA 23/09/1975   

212 AA00 VALLI SARA 22/04/1981   

213 AA00 COLAZZO DIANA 22/02/1987   

214 AA00 ZECCA FRANCESCA 15/01/1980   

215 AA00 NASTA TERESA 03/03/1980   

216 AA00 FORCELLI ELENA 24/12/1979   

217 AA00 STELLACCI ANNA ANTONIA 23/08/1979   

218 AA00 MITOLO DONATELLA 05/01/1970   

219 AA00 BASILE ROSSELLA 27/04/1979   

220 AA00 SAPIENZA ANNA MARIA 22/12/1969   

221 AA00 SAVINO STEFANIA 23/12/1977   

223 AA00 GALIANO BENEDETTA 24/07/1986   
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224 AA00 
CIOCIOLA FRANCESCA 
CAROLINA 

04/08/1982   

225 AA00 DI BITETTO ROSITA 30/11/1989   

226 AA00 BURDO ANNAMARIA 05/07/1982   

227 AA00 CANCELLIERE AGATA 27/05/1970   

228 AA00 DUTTO PAOLA 23/06/1981   

229 AA00 DE TOMA ISABELLA 08/03/1973   

230 AA00 PORCELLI ANGELICA 17/10/1982   

Ambito disciplinare AD04 - Classi di concorso A012 – Discipline letterarie 
negli istituti di istruzione secondaria di secondo grado e A022 –Italiano, 
storia e geografia nella scuola secondaria di primo grado. secondaria di 

primo grado                    

     7 AGOSTO 2018 ORE 9,00 

  

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

97 AD04 IANNANTUONO GIORGIANA 18/12/1983   

98 AD04 DI TRANI MICAELA 25/10/1984   

99 AD04 BOZZA FLORA 17/03/1980   

100 AD04 DI STASI ANGELA ROSA 20/04/1973   

101 AD04 MARULLI CATERINA 13/11/1985   

102 AD04 SUBRIZIO ALBA 01/06/1984   

103 AD04 LACASELLA NICOLAIA 17/04/1986   

104 AD04 
MOSCARITOLO CRISTIANO 
ANTONIO 

13/11/1982 
  

105 AD04 MARUOTTI MARCO 06/04/1981   

106 AD04 PACINI FRANCESCO 14/07/1986   

107 AD04 IORIO GIUSEPPE 01/10/1975   

108 AD04 TERLIZZI MICHELE 25/05/1988   

109 AD04 LOMORO ANGELA 06/03/1986   

110 AD04 BIASCO PATRIZIA 06/01/1986   

111 AD04 COCCIOLO STEFANO 11/08/1982   

112 AD04 PASQUALE ANTONIO 07/10/1982   

113 AD04 LIONETTI MARIA ASSUNTA 04/10/1986   

114 AD04 DE VINCENZO GIULIA 19/06/1986   

115 AD04 CASSA MARZIA 05/04/1983   

116 AD04 CHIARIELLO MARIA TERESA 14/09/1985   

117 AD04 PELLEGRINO GIULIA 07/08/1986   

118 AD04 AMATO VALERIA 29/05/1986   

119 AD04 DE CARLO ROSARIA DORA 30/09/1984   

120 AD04 SCHITO MARIANGELA 30/05/1985   

121 AD04 CASSANO LAURA ANNA RITA 02/04/1986   
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122 AD04 PALUMBIERI ANGELA 23/02/1985   

123 AD04 MARI MARIA ROSARIA 11/12/1980   

124 AD04 ABBRUZZESE SILVIA 29/12/1979   

125 AD04 SQUEO MARIA 29/11/1985   

126 AD04 ANGIULLI MARTINO 23/09/1989   

127 AD04 GALATI GABRIELLA 22/10/1984   

128 AD04 LERNA ROSSELLA 28/03/1988   

129 AD04 BOSCO ISABELLA 02/07/1985   

130 AD04 
GALASSI FRANCESCO 
ALESSANDRO 

16/10/1989 
  

131 AD04 BRUNI LUCIA BARBARA 07/07/1975   

132 AD04 GIANNICO GRAZIA 16/12/1972   

133 AD04 ESPOSITO FRANCESCA 07/06/1984   

134 AD04 TOMA VALERIA 15/02/1986   

135 AD04 PIERRI MARIASTELLA 31/03/1990   

136 AD04 SARACINO SONIA 17/12/1974   

137 AD04 CAFAGNA ARCANGELA 08/01/1984   

138 AD04 GENTILE MARTINA 01/06/1986   

139 AD04 CASARELLA LUISA 17/05/1988   

140 AD04 STRAMAGLIA FABIO 05/06/1987   

141 AD04 CAVALERA MARIANGELA 22/10/1988   

142 AD04 TROIANO MARILIGIA 24/06/1985   

143 AD04 CIPULLI ANTONELLA 19/04/1986   

144 AD04 GENOVESE ARIANNA 26/05/1977   

145 AD04 NIGRO SIMONA 18/09/1989   

146 AD04 LUCCARELLI IMMACOLATA 28/02/1990   

147 AD04 AZZONE DOMENICA 13/02/1988   

148 AD04 SETTANNI SERENA 13/01/1984   

149 AD04 SCHETTINO STEFANIA 06/02/1974   

150 AD04 GRASSO LUIGI 26/04/1986   

151 AD04 L'ERARIO FRANCESCO 27/04/1983   

152 AD04 GUASTAMACCHIA NICOLETTA 24/02/1986   

153 AD04 LORUSSO FRANCESCO GUIDO 19/04/1985   

154 AD04 CARLUCCIO ROSSELLA 27/05/1988   

155 AD04 FRACASSO MARIA CHIARA 03/11/1986   

156 AD04 MIGLIETTA VALENTINA 26/11/1983   

157 AD04 GAETANI STEFANIA 20/09/1975   

158 AD04 CIOCCA MARIA ANTONIETTA 29/12/1984   

159 AD04 DE STEFANO MARIA PIA 08/09/1976   

160 AD04 SERENA PIERO SALVATORE 07/05/1986   

161 AD04 STRIPPOLI ANDREA GIUSEPPE 11/09/1983   

162 AD04 FAI VINCENZO 21/11/1989   
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163 AD04 BRUNO ONOFRIO 21/04/1987   

164 AD04 CAPODIFERRO EMANUELA 05/09/1973   

165 AD04 SASSANO ROBERTA 25/07/1986   

166 AD04 GENNACCARI CHIARA 09/11/1989 

Ammessa con riserva a 
seguito di 
provvedimento 
giurisdizionale 

167 AD04 PUTIGNANO CONCETTA 20/03/1989   

168 AD04 CAPORUSSO CARLA 07/11/1982   

169 AD04 BONERBA ANTONIA 29/01/1979   

170 AD04 FERRARI ALESSANDRO 28/01/1977   

171 AD04 CAPUTO MARINELLA 29/04/1985   

172 AD04 INVITTO ALICE 23/02/1981   

174 AD04 ADESSI ROSA MARIA 20/04/1980   

176 AD04 MELE CHIARA 14/07/1988   

177 AD04 DONNALOIA GIUSEPPINA 02/10/1988   

178 AD04 POTENTE ELIANA 09/12/1983   

179 AD04 ARDITO RAFFAELLA ROSA 03/04/1980   

180 AD04 SARACINO VIVIANA 11/02/1989   

181 AD04 APOLLONIO RACHELE 08/04/1988   

182 AD04 FRAGASSO LUCIANO 19/11/1986   

183 AD04 IVONE MARIA SERENA 25/02/1989   

184 AD04 GIOIA NICOLA 07/03/1988   

185 AD04 MICUNCO ILARIA 02/09/1988   

186 AD04 CUTRINO ADA RITA 25/05/1988   

187 AD04 MARIANO MIRYAM 19/05/1981   

188 AD04 MASCIANDARO MARCO 29/05/1985   

189 AD04 GRAMEGNA CATERINA 11/07/1983   

190 AD04 TANCORRA GIULIA 21/01/1981   

191 AD04 DI NUNZIO GIADA 01/10/1978   

192 AD04 ROMANOTTO TERESA 30/05/1975   

193 AD04 CASTRIGNANO BERNADETTE 08/05/1972   

194 AD04 NARSETE FABRIZIA 19/07/1984   

195 AD04 ALBANO FEDERICA 09/10/1986   

196 AD04 MARTANO MAICA 06/04/1988   

197 AD04 MONACO MARIA 02/02/1985   

198 AD04 MASTROVITO ANNALISA 28/07/1974   

199 AD04 CARAFA MILENA ANGELA 05/06/1980   

200 AD04 LA PORTA ANDREA 01/05/1984   

201 AD04 MARAMARCO LUCIA 08/03/1980   

202 AD04 MAURO CHIARA 23/01/1982   

203 AD04 PACIELLO PIETRO 05/04/1982   
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204 AD04 CORBINO ANTONIO 08/06/1983   

205 AD04 BATTISTA SERENA 21/09/1982   

206 AD04 ROSSO ANTONIO 20/02/1979   

207 AD04 LATINO SIMONA 08/09/1985   

208 AD04 CONTESSA LUIGI 11/11/1970   

209 AD04 DE MARCO SILVIA 26/08/1987   

210 AD04 FEOLA ANIELLO 16/10/1984   

211 AD04 SIVO MARIANGELA 13/06/1984   

212 AD04 MARGIOTTA SILVIA 22/06/1988   

213 AD04 SGARAMELLA MARIANNA 20/07/1986   

214 AD04 BISCEGLIA GIOVANNA PIA 16/12/1989   

215 AD04 GIOVANE ANNA LORETA 04/12/1990   

216 AD04 LORUSSO DOMENICO 27/11/1984   

217 AD04 DI GIOVANNI BARBARA 03/04/1973   

218 AD04 NASOLE SIMONA 16/11/1975   

219 AD04 CIRACI FRANCESCO 15/01/1988   

220 AD04 DE PADOVA LAURA 02/12/1981   

221 AD04 GORTAN VALENTINA 05/05/1978   

222 AD04 ARGESE PAOLO 17/07/1982   

223 AD04 LISCO MARIATERESA 15/07/1990 

Ammessa con riserva a 
seguito di 
provvedimento 
giurisdizionale 

fine graduatoria non presente elenco graduato 
   

A015 – Discipline Sanitarie 

      7 AGOSTO 2018 ORE 9,00  

 
    

 Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

4 A015 

CONTICELLI ANNALISA 15/09/1987 
Ammessa con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

fine graduatoria non presente elenco graduato 
  A020 - FISICA 

     7 AGOSTO 2018 ORE 9,30 

 ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

15 A020 LOVINO CARLA ANGELA 28/02/1987   

16 A020 OPREA SIMONA 25/09/1975   

17 A020 CASTELLUZZO ANTONIO 13/05/1979   
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18 A020 DEL FARO FRANCESCA LAVINIA 11/06/1976   

19 A020 CASTELLUZZO GRAZIO GREGORIO 01/08/1973 
  

 
A018 - Filosofia e Scienze Umane  

      7 AGOSTO 2018 ORE 09,30 

 
    

 Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

8 A018 ANTONUCCI CLAUDIA 21/04/1978   

9 A018 BRACCO ANNA 25/08/1987   

10 A018 DE MANGO ANNA 30/04/1984   

fine graduatoria non presente elenco 
graduato 

   

A019 - Filosofia e Storia  

     7 AGOSTO 2018 ORE 10,00 

 
    

 Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

8 A019 PELLEGRINO RAFFAELE 16/09/1986   

9 A019 MOLINERO ALESSANDRA 19/05/1985   

10 A019 CARULLI ANTONIO 06/11/1983   

11 A019 ATTOLINI ROSSELLA 10/09/1987   

12 A019 PAPARELLA SABINO 16/02/1989   

13 A019 MASTROPASQUA LUCA 07/12/1986   

14 A019 RANFONI ERIKA 06/12/1978   

15 A019 SOLOMBRINO SERGIO 17/01/1984   

16 A019 STASI DANIELE GIUSEPPE 22/07/1974   

17 A019 MASTROPIERRO ENRICO 28/08/1979   

18 A019 RODIA ANTONIO 27/03/1984   

19 A019 DENORA ANNUNZIATA 07/12/1982   

20 A019 DEL PRETE ANTONELLA 16/05/1981   

A026 - MATEMATICA 

     7 AGOSTO 2018 ORE 10,00 

   

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

27 A026 RIZZI REGINA CARMELA 30/07/1981   

28 A026 DI MODUGNO FILOMENA 05/05/1971   

29 A026 FIORENTINO MICHELE GIULIANO 09/01/1988 
  

30 A026 CAMPA ANTONIO 19/07/1988   
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31 A026 PERRONE ANTONELLA 12/09/1984   

32 A026 DIOMEDE ELISABETTA 06/12/1981   

33 A026 STRAGAPEDE MARIELLA 13/03/1986   

34 A026 OLIVIERI LUISA 27/10/1980   

35 A026 GRASSI MARIA ANNARITA 12/05/1981   

36 A026 PERRONE ANNA 09/08/1976   

37 A026 DEL GIUDICE GRECO ANNA 24/12/1986   

38 A026 DEL FARO FRANCESCA LAVINIA 11/06/1976   

39 A026 PACIOLLA ANGELO 19/06/1967   

40 A026 CIRIOLA MARIROSA 19/03/1973   

41 A026 TOMA RAFFAELE 19/12/1968   

42 A026 ALTAMURA LUIGINA 29/05/1981   

43 A026 TUTALO MARINA 09/07/1983   

44 A026 LORUSSO FAUSTA 07/08/1980   

45 A026 PASTORE LOREDANA 24/03/1983   

46 A026 BUCCI FILIPPO 25/10/1980   

47 A026 CUOMO ANTONIETTA 30/11/1979   

48 A026 DE PASCALI GIUSEPPE 08/09/1984   

49 A026 SCARPETTA TERESA 27/07/1984   

50 A026 TORTELLA AGNESE MARIA 30/07/1977   

51 A026 PELLEGRINO ROBERTO 29/09/1966   

52 A026 DESIATI SIMONE 10/10/1988   

53 A026 MANNARINI FRANCESCO 28/12/1987   

A014 – Discipline plastiche, scultoree e scenoplastiche 

     7 AGOSTO 2018 ORE 11,30  

 
    

 Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

3 A014 SIZZI SILVIA 13/01/1988   

     ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 
 

     Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 A014 ROLLO MASSIMILIANO 16/05/1971   

fine elenco graduato 
  A011 - Discipline letterarie e latino 

      7 AGOSTO 2018 ORE 12,00  

 
    

 Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

32 A011 IORIO GIUSEPPE 01/10/1975   

33 A011 MARUOTTI MARCO 06/04/1981   
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34 A011 ERRICO LUCIA 07/08/1988   

35 A011 SOLETI VITA MARIA 22/08/1976   

36 A011 LUCCARELLI IMMACOLATA 28/02/1990   

37 A011 MASCIULLO ANNAMARIA 01/03/1988   

38 A011 MICCOLIS ELISABETTA RACHELE 09/01/1988   

39 A011 SPAGNOLETTI MARIA TERESA 08/09/1988   

40 A011 PIO VALENTINA 04/02/1987   

41 A011 TOMA VALERIA 15/02/1986   

42 A011 BIASCO PATRIZIA 06/01/1986   

43 A011 TERLIZZI MICHELE 25/05/1988   

44 A011 MELE CHIARA 14/07/1988   

45 A011 CAPUTO GIANPAOLO 15/02/1985   

46 A011 CASSA MARZIA 05/04/1983   

47 A011 MORELLI MARIANGELA 12/06/1985   

48 A011 CAPUTO MARINELLA 29/04/1985   

49 A011 BELVITO TANIA 19/06/1983   

50 A011 FRAGASSO LUCIANO 19/11/1986   

51 A011 VATINNO ADRIANA 11/02/1988   

52 A011 MASCIANDARO MARCO 29/05/1985   

53 A011 PALLADINO CHIARA 26/12/1989   

54 A011 FIORE ANTONIO 22/06/1987   

55 A011 DI MICHELE ALESSANDRO 04/08/1988   

56 A011 NITTI TOMMASO ANTONIO 08/02/1989   

57 A011 GRASSO LUIGI 26/04/1986   

58 A011 LISCO MARIATERESA 15/07/1990 

Ammesso con riserva a 
seguito di 
provvedimento 
giurisdizionale 

Fine graduatoria non presente elenco graduato 
  A027 - MATEMATICA E FISICA 

     7 AGOSTO 2018 ORE 12,00 

   

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

23 A027 CIRIOLA MARIROSA 19/03/1973   

24 A027 GRASSI MARIA ANNARITA 12/05/1981   

25 A027 DIOMEDE ELISABETTA 06/12/1981   

26 A027 RUZITTU LAURA 28/02/1987   

27 A027 MANNARINI FRANCESCO 28/12/1987   

28 A027 PASTORE LOREDANA 24/03/1983   

29 A027 CAMPA ANTONIO 19/07/1988   

30 A027 DI BITONTO LUIGI 16/01/1979   
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31 A027 CITO SIMONE 29/10/1989   

32 A027 STRAGAPEDE MARIELLA 13/03/1986   

33 A027 SICILIANO MARIA VITTORIA 09/05/1977 
Ammessa con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

34 A027 CALO' NICOLETTA 12/12/1975   

35 A027 LIUZZI ROSANGELA 11/10/1980   

36 A027 LORUSSO FAUSTA 07/08/1980   

37 A027 SCARPETTA TERESA 27/07/1984   

38 A027 LORUSSO GIULIANA 04/10/1977   

39 A027 GAUDIMUNDO ALESSIO VINCENZO 31/05/1987 
Ammessa con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE 

     7 AGOSTO 2018 ORE  12,00 

 
    

 Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 A009 ADAGO MARCELLA 23/10/1980   

     ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 
 Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 A009 SIGNORELLA ROBERTO 09/08/1960   

A030 – Musica nella scuola secondaria di primo grado 

     7 AGOSTO 2018 ORE 12,30 

  

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

18 A030 RUBINI MICHELE 14/05/1991   

19 A030 
ZECCHILLO ANDREA 
FRANCESCO 

25/03/1988 Ammessa con riserva 

20 A030 GRILLI GIANPIERO 20/11/1992   

21 A030 LATORRE GIANLUCA 14/08/1981   

22 A030 SIMONE SAMANTHA 08/05/1980   

23 A030 DE MICHELE CARMELA 12/04/1965   

A031 -  SCIENZE DEGLI ALIMENTI 

     7 AGOSTO 2018 ORE 13,00 

ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

19 A031 ZITO DANIELA 17/02/1984   
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20 A031 CARBONARA STEFANIA 02/03/1975   

21 A031 SOLAZZO MIRELLA 28/05/1969   

22 A031 LABBADIA STEFANIA 07/04/1979   

23 A031 LOZITO MARIA LUISA 24/08/1984   

24 A031 DE PINTO GABRIELLA 15/03/1986   

     A013 - Discipline letterarie, latino e greco 

     7 AGOSTO 2018 ORE 13,00  

ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 A013 SIMONE VALENTINA 20/05/1983   

2 A013 BIASCO PATRIZIA 06/01/1986   

3 A013 DI TURSI MICAELA 29/08/1987   

4 A013 STAMA FELICE 29/05/1986   

5 A013 GRASSO LUIGI 26/04/1986   

6 A013 ZOLLINO GIORGIA 27/10/1983   

7 A013 SPAGNOLETTI MARIA TERESA 08/09/1988   

8 A013 MICCOLIS ELISABETTA RACHELE 09/01/1988   

9 A013 BELVITO TANIA 19/06/1983   

10 A013 MORELLI MARIANGELA 12/06/1985   

11 A013 MONGELLI FRANCESCO 27/03/1989   

12 A013 CALLEGARI ROBERTA 22/01/1989   

fine elenco graduato 
  

AMBITO DISCIPLINARE AD01 - Classe di concorso A001 - Arte e immagine 
nella scuola secondaria di primo grado e A017 - Disegno e storia dell'arte 

negli istituti di istruzione secondaria di secondo grado -  

     7 AGOSTO 2018 ORE 15 

  

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

22 AD01 MANCINI CLAUDIA 25/09/1978   

23 AD01 GIANGREGORIO FRANCESCO 24/09/1986   

24 AD01 LATORRE CHIARA 01/01/1987   

25 AD01 
MASTROPASQUA MARIA 
TERESA 

07/04/1980 
  

26 AD01 MUSCI FRANCESCA 30/12/1975   

27 AD01 CAMMARELLE MAURO 02/11/1964   

28 AD01 SOLAZZO SILVIA 08/05/1969   

29 AD01 FUMARULO PAOLO 17/10/1988   

30 AD01 DE PALMA ANTONIO 12/07/1985   

31 AD01 OTTOLINO MARIA ANTONELLA 06/12/1967   
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32 AD01 RIZZITIELLO LUIGI 09/03/1974   

33 AD01 MAIORANO ANNA CHRISTIANA 16/01/1972 
  

34 AD01 FESTA DANIELA 24/01/1982   

35 AD01 RAGNATELA MARCO 25/10/1981   

36 AD01 FINO FIORELLA 01/04/1980   

37 AD01 RUZZI PATRICIA 04/10/1987   

38 AD01 SIGNORELLA ROBERTO 09/08/1960   

39 AD01 DRAGONE MICHELANGELO 09/02/1960   

40 AD01 CAPOZZI LAURA 06/10/1974   

41 AD01 COPPOLA ALESSANDRA 06/10/1978   

42 AD01 LOPALCO ROBERTA 08/06/1973   

43 AD01 LALA FRANCESCO 05/09/1978   

44 AD01 DI BIASE CESAREA 18/10/1982   

45 AD01 MUSCA MARIA LUCE 06/08/1976   

46 AD01 
SANTARCANGELO 
ANNAMARIA 

26/02/1989 

Ammesso con riserva a 
seguito di 
provvedimento 
giurisdizionale 

48 AD01 LOPALCO LUISA 14/04/1975   

     A028 - Matematica e Scienze 

     7 AGOSTO 2018 ORE 15,00 

   

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

88 A028 MOSCATELLO ANDREA 03/03/1988   

89 A028 PERSANO LOREDANA 04/12/1979   

90 A028 BASILE ANGELA 23/12/1976   

91 A028 SAITTO ESPOSITO IDA 29/08/1984   

92 A028 DE NICOLO TERESA MARIA 10/08/1979   

93 A028 NAPOLA ANNALISA 15/10/1974   

94 A028 MEZZOLLA ANNA ELISA 13/11/1969   

95 A028 FILANNINO PASQUA LISA 23/05/1982   

96 A028 DORONZO VALENTINA 25/08/1982   

97 A028 CARLA' ALESSANDRA 17/09/1983   

98 A028 CIFARELLI PAOLA 14/09/1986   

99 A028 GRANATIERO LUCIA 31/01/1981   

100 A028 DE AMICIS NICOLA 11/04/1974   

101 A028 TENACE LEONARDO 16/12/1972   

102 A028 CALASSO ANGELA 02/11/1983   

103 A028 PEPE DANIELA 01/09/1975   
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104 A028 RICCI DANIELE ROCCO 08/08/1969   

105 A028 MANDUZIO MARCO RAFFAELE GABRIELE 09/02/1988   

106 A028 LACITIGNOLA BARBARA 03/07/1980   

107 A028 CALASSO CONCETTA 30/06/1981   

108 A028 CHIEGO MARIANNA 03/05/1979   

109 A028 GRIMALDI MARIA EUFEMIA 23/06/1973   

110 A028 BORDA GIUSEPPINA PIA 27/02/1984   

111 A028 DELLABATE FLORIANA 09/06/1962   

112 A028 CASOLE ANTONIO 31/01/1961   

fine graduatoria non presente  elenco graduato 

B019 - LABORATORI DI SERVIZI DI RICETTIVITA' ALBERGHERA 

     7 AGOSTO 2018 ORE 15,00 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 B019 D'ALTILIA CINZIA 06/09/1962   

2 B019 FILONI PIER PAOLO 22/12/1983   

     ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 B019 STOPPA NICOLA 23/03/1976   

2 B019 DECAROLIS FRANCESCO 22/08/1968   

3 B019 D'ANDRIA MARIANGELA 17/09/1980   

4 B019 DOTA FRANCO 29/04/1964   

5 B019 MAIORANO MICHELE 27/05/1987   

 

B015 - Laboratori di Scienze e Tecnologie elettriche ed elettroniche  

     7 AGOSTO 2018 ORE 16,30 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

3 B015 DEMARINIS GIACOMO 07/12/1975   

4 B015 RIZZO DONATO ANTONIO 09/05/1973 
Ammesso con riserva a 

seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

5 B015 ALABRESE PIERO 07/08/1979   

6 B015 MARINO MATTEO 04/05/1964   

7 B015 BRUNO ANTONIO 15/06/1978   

8 B015 MORLINO IVAN 12/06/1983   

9 B015 CAPUTO DAVIDE 15/12/1985   

10 B015 MASTRANGELO VITO 07/05/1963   

11 B015 SPENNATO FEDERICO 13/02/1980   

12 B015 BALESTRUCCI DOMENICO 21/11/1964   
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13 B015 DIAMANTE FRANCESCO 05/04/1982   

B23 - Laboratori per i servizi socio-sanitari 

     7 AGOSTO 2018 ORE 17,00 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 B023 GUZZI DAMIANA 12/10/1983   

2 B023 ALBANESE SANTINA 04/02/1965   

fine graduatoria e non presente elenco graduato 
  

     

     BC02 - Conversazione in lingua straniera (SPAGNOLO)  

     7 AGOSTO 2018 ORE 17,30 

ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

7 BC02 
DE LA LAMA CARBAJO 
ALBERTO 

13/04/1986 

Ammesso con riserva a 
seguito di 

provvedimento 
giurisdizionale 

9 BC02 ALVAREZ VINES LAURA 21/08/1973 

Ammesso con riserva a 
seguito di 

provvedimento 
giurisdizionale 

fine elenco graduato 
  

Ambito disciplinare AD02 - Classi di concorso A048 – Scienze motorie e 
sportive negli istituti di istruzione secondaria di secondo grado e A049 – 

Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di primo grado     

     8 AGOSTO 2018 ORE 9 

     Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

93 AD02 ABBASCIANO ANNAMARIA 27/02/1976   

94 AD02 FARINA GABRIELLA ANNA MARIA 10/07/1967 
  

95 AD02 SCARDIGNO ANGELO 10/01/1982   

96 AD02 SURIANO GIOVANNA 30/10/1974   

97 AD02 GRASSANI FABIO 19/03/1986   

98 AD02 SORACE SERGIO 25/11/1975   

99 AD02 PISANI DONATOGIOVANNI 14/04/1973   

101 AD02 SANTORO FRANCESCA 16/10/1988   

102 AD02 RAIMONDI GIOVANNI 21/11/1978   

103 AD02 LATERZA GIOVANNI 21/01/1967   
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104 AD02 DI  LAURO MARIA CRISTINA 18/03/1969   

105 AD02 TENORE MARIANGELA 12/04/1983   

106 AD02 PROGNA GIUSEPPE 04/04/1967   

107 AD02 PROCE MARIANGELA 21/09/1982   

108 AD02 TROMBETTA LEONARDO 19/07/1981   

109 ADO2 POLIGNANO IVANO 01/12/1988 Ammesso con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

110 AD02 PETRUZZELLIS STEFANIA 12/06/1987   

111 AD02 PORRO VINCENZZO 14/04/1972   

112 AD02 DADAMO PIERLUIGI 19/08/1968   

113 AD02 BRINDISI SALVATORE 03/08/1989 Ammesso con riserva a 
seguito di provvedimento 
giurisdizionale 

114 AD02 REGINA FRANCESCO 07/04/1964   

115 AD02 LONGOBARDI FRANCESCO 25/09/1969   

116 AD02 ROTONDELLA FRANCESCO 12/07/1967   

fine graduatoria non presente  elenco graduato 

     CLASSE A041 - Scienze e tecnologie informatiche  

     8 AGOSTO 2018 ORE 9,00 

     Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

20 A041 DECATALDO GIACINTO 03/03/1984   

21 A041 CILIBERTI DOMENICO 08/09/1964   

22 A041 SANTAMARIA IRENE 28/08/1969   

23 A041 PIZZOLITTO ANDREA 02/02/1984   

24 A041 RAOLIL ALESSANDRO 26/08/1977   

25 A041 FICCO DANIELA 16/02/1979   

26 A041 MAGARIELLI GIANLUCA 01/05/1984   

27 A041 OLIVIERI LUIGI 15/09/1973   

28 A041 CRISETTI FABRIZIO 14/03/1984   

29 A041 PASTORE ANNAMARIA 06/08/1973   

30 A041 DAMBROSIO PORZIA 01/12/1978   

31 A041 MARTELLA ANGELO 22/11/1971   

32 A041 MASTRORILLO ANTONIO 14/02/1969   

     ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 A041 MAGGIORE ANTONIO 07/10/1968   
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2 A041 GALA ANNA MARIA 03/01/1982   

3 A041 MERICO ANTONIA 05/02/1972   

4 A041 FERRULLI TERESA 25/10/1969   

5 A041 NEGRO MASSIMILIANO 29/10/1972   

6 A041 BENIZIO GIAMBATTISTA 10/07/1975 

Ammesso con riserva a 
seguito di 
provvedimento 
giurisdizionale 

fine graduatoria non presente  elenco graduato 

A037 - Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di 
rappresentazione grafica. 

     8 AGOSTO 2018 ORE 09,00 

     Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

7 A037 D'ARIA GIUSEPPE 31/08/1980   

8 A037 DE SARIO ALESSANDRA 09/06/1987   

9 A037 RUTIGLIANO CRISTOFORO 06/10/1977   

10 A037 CERA ANTONIO 05/07/1971   

11 A037 BIASI ANTONELLA 30/06/1983   

     A040 - Scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche  

     8 AGOSTO 2018 ORE 09,30  

     Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

10 A040 CITO FABIO 15/04/1972   

11 A040 GREGORI PIERLUIGI 19/07/1965   

12 A040 SAPONE LUIGI RAFFAELE 22/10/1966   

     A051 - SCIENZE TECNOLOGICHE E TECNICHE AGRARIE 

     8 AGOSTO 2018 ORE 10,00 

ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 A051 SARCINELLI ALESSIA 13/05/1981   

2 A051 VALZANO VALENTINO 09/03/1983   

fine elenco graduato 
  

     A054 - STORIA DELL'ARTE 

     8 AGOSTO 2018 ORE 10,30 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 
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5 A054 PASTORE CHIARA 08/10/1985   
6 A054 ROMANO CHIARA 24/12/1987   
7 A054 MANZI CANTONELLA GIANCARLA 31/05/1979   

8 A054 CALO' FRANCESCO 16/11/1983   

     ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

9 A054 GALLONE ANTONELLA 16/10/1985   
10 A054 ORTESE SERGIO 05/01/1971   
11 A054 PREVERIN ILARIA 03/10/1986   

12 A054 BATTISTA ISABELLA 20/05/1985   

     

Ambito disciplinare AD05 - Classi di concorso AA24 - Lingue e culture 
straniere negli istituti di istruzione secondaria di secondo grado (Francese) e 
AA25 Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di 

primo grado (Francese)  

      08 AGOSTO 2018 ORE 11,00 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

40 ADA5 DE LEO MODESTA 03/02/1979   

41 ADA5 CANNOLETTA MARINA 25/07/1986   

42 ADA5 GIANNELLI ANNACHIARA 10/10/1985   

43 ADA5 GUERRA MARIAROSARIA 13/08/1977   

44 ADA5 MONFALCONE CORINNE SILVIA 11/08/1976 
  

45 ADA5 TURTURRO MANLIO DAVIDE 18/11/1978   

46 ADA5 D'AMORE ROSARIA 12/10/1980   

47 ADA5 DEVITO DARIA 16/03/1987   

48 ADA5 SIMONETTI ROSA 17/10/1979   

49 ADA5 DE NITTIS MARIA ANTONIETTA 07/08/1978   

50 ADA5 ROMITO MARIA TERESA 25/02/1973   

51 ADA5 GENTILE PAMELA 11/07/1986   

52 ADA5 CATALANO ADELE 20/02/1978   

53 ADA5 SILVERI ROSA 21/02/1984   

54 ADA5 FABBIANO CARMEN 13/05/1979   

     ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 ADA5 LOZUPONE PATRIZIA 18/07/1985   

2 ADA5 MARZOTTA ROSANNA 16/03/1978   

3 ADA5 LEONE SIMONA 31/07/1978   

4 ADA5 MONSELLATO ANNA 04/07/1978   
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5 ADA5 LAURETTI FRANCESCA 09/11/1983   

6 ADA5 ZARELLA MICHELINA 15/06/1976   

7 ADA5 LATINO PIERO 04/12/1983   

8 ADA5 CAZZATO ANNARITA 27/07/1984   

9 ADA5 CURCI ANTONIA 26/03/1976   

10 ADA5 AGRIMI FEDERICA 16/04/1984   

11 ADA5 MEOLA LORETTA 13/06/1973   

12 ADA5 LIBARDI FRANCESCA 01/11/1985   

13 ADA5 RAGANATO CHIARA MARIA 05/07/1981   

14 ADA5 GOFFREDO FILOMENA 10/02/1976   

15 ADA5 OLIVA GIUSEPPINA 25/01/1967   

16 ADA5 GIANNUZZI ANNARITA 18/06/1984   

17 ADA5 TOTA DANIELA 02/11/1977   

18 ADA5 DE VITTO TERESA 08/02/1979   

19 ADA5 ANDRONACHE ANDREEA RAMONA 27/09/1982 
  

20 ADA5 CIOLLI CAROLA 03/11/1977   

38 ADA5 SALSETTI ANTONIETTA 15/07/1957 Riserva N( con verifica della 
capienza L. 68/99)  

A042 - Scienze e tecnologie meccaniche 

     8 AGOSTO 2018 ORE 11,30 

     Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

44 A042 CAVALLO VINCENZO 02/01/1975   

45 A042 RUBINO PASQUALE 09/11/1980   

46 A042 MACINA GIUSEPPE 28/12/1975   

47 A042 LOIUDICE FRANCESCO 03/03/1980   

48 A042 SCARPETTA FILIPPO 22/07/1988   

49 A042 BONASIA GAETANO ENNIO 04/12/1979   

50 A042 DI MISCIO GIOVANNI 01/02/1974   

51 A042 MARINELLI GIUSEPPE 16/03/1961   

52 A042 CHIRCHIO LUCIANO 30/05/1975   

54 A042 NATUZZI PIETRO 02/10/1985   

55 A042 TOMAIUOLO TOMMASO 08/04/1975   

     ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 A042 LAUNI IGNAZIO 20/07/1971   

2 A042 CAPRUZZI ALESSANDRO 05/07/1974   

3 A042 CALIA GIANFRANCO 03/10/1982   
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4 A042 VAVALLO DOMENICO 17/02/1981   

fine graduatoria non presente  elenco graduato 

AB55- STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 
SECONDARIA DI SECONDO GRADO CHITARRA 

      08 AGOSTO 2018 ORE 12,00 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 
6 SOLITO ANDREA 27/03/1987   

fine graduatoria non presente  elenco graduato 

     AB56- STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO CHITARRA 

      8 AGOSTO 2018 ORE 12,30 

ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

6 AB56 SOLITO ANDREA 27/03/1987   

7 AB56 MONTAGNE PABLO 02/02/1976   

8 AB56 LOCONSOLE MIRKO 15/12/1987   

FINE ELENCO GRADUATO 
  

                  Ambito disciplinare  ADB5 - classi AB24 - Lingue e culture 
straniere negli istituti di istruzione secondaria di secondo grado (Inglese) e 

AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria 
di primo grado (Inglese) 

     8 AGOSTO 2018 ORE 12,30 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

43 ADB5 GRECO ROMINA AGNESE 24/12/1970   

44 ADB5 FARI' STEFANIA 10/01/1969   

45 ADB5 MILETO ELVIRA 09/08/1984   

46 ADB5 FACHECHI GIAMPIERO 12/10/1974   

47 ADB5 PROVENZANO ALESSANDRA 13/09/1986   

48 ADB5 GIORGINO SIMONA 09/01/1986   

49 ADB5 PISU FRANCESCA 18/10/1987   

50 ADB5 FASIELLO ANNAMARIA 03/07/1983   

51 ADB5 LIQUORI SILVIA 24/12/1985   

52 ADB5 CLEMENTE PIERANGELO 01/10/1982   

53 ADB5 D'AMBROSIO ROBERTA 19/08/1985   

54 ADB5 NUGNES CLARA 09/03/1985   

55 ADB5 BELLIGGIANO VALERIA 18/08/1986   

56 ADB5 CANDELORO VANESSA 11/09/1985   
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57 ADB5 ACCOGLI GIUSEPPE 09/08/1981   

58 ADB5 CAUSARANO FRANCESCA 04/11/1978   

59 ADB5 MAGENTA ANGELA 26/06/1975   

60 ADB5 ESPOSITO ROSARIA 03/07/1980   

61 ADB5 DE PADOVA ILARIA 06/05/1987   

62 ADB5 CIANCIARUSO MARIA 25/07/1983   

63 ADB5 LACASELLA CARMEN 16/07/1981   

64 ADB5 DE PAOLA SIMONA 22/05/1980   

65 ADB5 RUSSO MICHELA 22/03/1975   

66 ADB5 MINERVINI ROSANNA 30/12/1972   

67 ADB5 LOBOSCO MARISA 07/11/1977   

68 ADB5 IANIGRO MILENA 25/07/1965   

fine graduatoria non presente  elenco graduato 

 

CLASSE A045 - Scienze economico - aziendali 

      8 AGOSTO 2018 ORE 13,00 

     Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

4 A045 BARBAROSSA ANTONELLA 07/06/1977   

5 A045 DE ANGELIS AGOSTINO 07/11/1980   

6 A045 DELLI CARRI LUCA 21/12/1972   

7 A045 NIGRO ROCCO 11/06/1978   

8 A045 FERRARI PARIDE 16/04/1972   

9 A045 CANISTRO GIUSEPPE 21/04/1986   

fine graduatoria 

 

AG56- STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO FLAUTO 

      8 AGOSTO 2018 ORE 14,00  

ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 AG56 DIPALMA SERENA 05/05/1994   

2 AG56 MAPPA BEATRICE 23/11/1992   

3 AG56 PICCOLO BARTOLO 11/07/1989   

4 AG56 VINCITORIO MICHELE 18/10/1987   

5 AG56 DORONZO PIETRO 23/02/1991   

FINE ELENCO GRADUATO 
  

     
AJ56- STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO PIANOFORTE 
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     8 AGOSTO 2018 ORE 14,30 

ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 AJ56 NOTARNICOLA MATTEO EMANUELE 24/02/1989   

FINE ELENCO GRADUATO 
  

     B003 - LABORATORIO DI FISICA 

     8 AGOSTO 2018 ORE 14,30 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

4 B003 TAFURO GISELLA     

5 B003 BOTTICELLI LORENZO     

6 B003 RUOTOLO LUDOVICO     

     ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

7 B003 FRATANGELO FAUSTO     

fine graduatoria e fine elenco graduato 
  

     

     B007 - Laboratorio di ottica 

     8 AGOSTO 2018 ORE 15,00 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 B007 PETRUZZELLI VINCENZO 31/05/1992   

2 B007 MORTELLARO ELENA 28/10/1990   

     ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 B007 SPAGNOLETTI ENRICO 11/10/1994 

Ammessa con riserva a 
seguito di 
provvedimento 
Giurisdizionale 

fine graduatoria e fine elenco graduato 
  A050 - Scienze naturali, chimiche e biologiche 

     8 AGOSTO 2018 ORE 15,00 

     Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

21 A050 DI MAGGIO BARBARA 22/12/1987   

22 A050 TOMA CHIARA CRISTINA 24/07/1986   

23 A050 MARSELLA ALESSANDRA 01/09/1986   
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24 A050 ROBERTI LUIGI 30/06/1987   

25 A050 VETRUGNO FUTURA 08/06/1985   

26 A050 NARDELLI ANNA 02/04/1980   

27 A050 PATERA ILARIA 20/09/1981   

28 A050 COPPOLA ROSSELLA 03/08/1974   

29 A050 PIEPOLI LUCA 13/04/1986   

30 A050 DINATALE DONATO 15/05/1978   

31 A050 SEVIROLI ANDREA 13/10/1988   

32 A050 BERGAMINI CARLO 19/06/1974   

     ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 A050 MEZZINA MARIA GIOVANNA 01/10/1977   

2 A050 DE FAZIO DANIELA 08/08/1979   

fine graduatoria non presente  elenco graduato 

      

B012 - Laboratori di scienze e tecnologie chimiche e microbiologiche 

     8 AGOSTO 2018 ORE 15,30 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

7 B012 SABATO PATRIZIA 03/12/1973   

8 B012 PRONTERA VALENTINA 28/06/1983   

9 B012 MARINO SALVATORE 26/12/1973   

10 B012 RUBINO MARIA 19/02/1962   

12 B012 VALENTE GIANROCCO 01/03/1978   

13 B012 PEDICO IVANA 26/03/1983   

14 B012 DIPALMA GIUSEPPE 04/06/1991   

15 B012 DI FILIPPO UMBERTO 08/06/1980   

fine graduatoria e non presente elenco graduato 
   

B011 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE 

     8 AGOSTO 2018 ORE 16,00 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

3 B011 LOZITO Nicola 22/10/1982   

4 B011 CAMAPANARO Maria Claudia 10/10/1965   

5 B011 MANCINI Martino 12/11/1983   

6 B011 SOLAZZO Fernanda 11/07/1966   

7 B011 MANCA FERNANDO 09/06/1965   

     ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 
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1 B011 BARNABA MASSIMO 23/09/1963   

2 B011 QUARTA ANTONIO 18/11/1971   

3 B011 CECI GIROLAMO 04/12/1967   

fine graduatoria e fine elenco graduato 
   

B018 - Laboratori di scienze e tecnologie tessili, dell'abbigliamento e della 
moda - 

     8 AGOSTO 2018 ORE 16,30 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

2 B018 FARALLO GIUSEPPINA 13/03/1979   

3 B018 DI FILIPPO ORNELLA 10/12/1972   

fine graduatoria e non presente elenco graduato 
   

B20 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore cucina 

      8 AGOSTO 2018 ORE 17,00 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 B020 CARACCIOLO GAETANO 23/07/1988   

     ELENCO GRADUATO(ex art. 17 co 2 lett. a) d.lgs. n.59/2017) 

Pos Cl Conc Nominativo Data di Nascita NOTE 

1 B020 FLORIDO ERICA 12/12/1981   

2 B020 PROTO DONATO 27/08/1961   

3 B020 PISCOPELLO MATTEO 10/12/1988   

4 B020 AMBROSIO  MASSIMILIANO 16/06/1991   

5 B020 LAGRECA GIOVANNI 01/05/1973   

6 B020 FURONE ELISEO 12/10/1979   

fine graduatoria e fine elenco graduato 
   

 

Il Direttore Generale 

Anna Cammalleri 
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